16-02-2024 17:00:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores estão sofrendo HÁ MESES com um mal cheiro insuportável de esgoto, disseram que chamaram o
DMAE mas não resolveu , até falaram que havia estourado uma manilha que provavelmente seria isso , mas não foi
resolvido.  Está escorrendo uma água com um mal cheiro insuportável na rua debaixo da casa do endereço acima
citado.

Ligaram novamente no DMAE e disseram que só vão fazer alguma coisa se varias pessoas reclamarem, mas
la perto tem mais mato do que casa.

SOLICITAMOS URGÊNCIA NO CONSERTO DE CANO DE ESGOTO DO DMAE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2019

ALAMEDA JOSÉ AIRES GOMES, 149, JARDIM INCONFIDÊNCIA, 38.411-274, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSERTO DE CANO Nº 16065/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

16-02-2024 17:00:35

Sala das Sessões, 8 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total